

Dodavatel: IČ: 47307706 DIČ: UNILES, a.s. Jiřikovská 913/18 408 01 Rumburk Česká Republika		Příjemce: IČ: DIČ:	
Odběratel: IČ: 47324210 DIČ: 1286950 Správa městských lesů Most příspěvková organizace Loupnická 176 435 42 Litvínov - Janov CZ		Zasilací adresa: Správa městských lesů Most příspěvková organizace Loupnická 176 435 42 Litvínov - Janov CZ	
Č.smlouvy/dod.akce: 9700599 Konečný příjemce:			
 Peněžní ústav: Číslo účtu: IBAN: SWIFT: Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 21110638		Způsob úhrady: Převodním příkazem Měna: Kč Doklad č.: 21110638 Daňové podmínky: Plnění podléhá DPH DUZP: 31.05.2021 Datum vystavení: 10.06.2021 Datum splatnosti: 12.07.2021	

Uskutečněná zdanitelná plnění

Označení dodávky	Cena/MJ	Množství MJ	Sazba DPH %	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
(1.) dodací list						
Datum uskutečnění plnění: 31.05.2021						
9902016211000 První sadba do nepřipravené půdy-jamková		21,0		6 573,60	1 380,46	7 954,06
9902016611000 Opakovaná sadba do nepř.půdy-jamková		21,0		15 206,40	3 193,34	18 399,74
9902016631000 Opakovaná sadba do nepř.půdy-důlkovač		21,0		19 839,60	4 166,32	24 005,92
9902016411000 Opakovaná sadba do příprav.půdy-jamková		21,0		21 542,40	4 523,90	26 066,30
9902016211000 První sadba do nepřipravené půdy-jamková		21,0		2 217,60	465,70	2 683,30
9902016231000 První sadba do nepřipravené půdy-důlkovač		21,0		3 762,00	790,02	4 552,02
9902016631000 Opakovaná sadba do nepř.půdy-důlkovač		21,0		8 118,00	1 704,78	9 822,78
9902023111000 Chemická ochrana postřikem repelenty-letní		21,0		48 192,00	10 120,32	58 312,32
9902023111000 Chemická ochrana postřikem repelenty-letní		0		22 848,00	4 798,08	27 646,08
9902011011000 Úklid klestu jehli+list		21,0		22 200,00	4 662,00	26 862,00
9902058121000 Ostatní práce - JMP		21,0		2 880,00	604,80	3 484,80
9902011011000 Úklid klestu jehli+list		21,0		33 000,00	6 930,00	39 930,00
9902058111000 Ostatní práce - ručně		21,0		7 200,00	1 512,00	8 712,00
9902058121000 Ostatní práce - JMP		21,0		1 680,00	352,80	2 032,80
Celkem za dodací list:		1 031,260		215 259,60	45 204,52	260 464,12

Celkem uskutečněná plnění bez DPH

215 259,60 Kč

DPH sazba 21,0 % základ/daň

215 259,60 Kč

45 204,52 Kč

Celkem za uskutečněná plnění včetně DPH

260 464,12 Kč

K ÚHRADĚ:**260 464,12 Kč**

PEFC kontrolované zdroje číslo certifikátu C-0223C/14

Vystavil(a)

UNILES, a.s. se sídlem Jiřikovská 913/18, 40801 Rumburk

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340., dne 1.11.1992

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.